
С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В  
Б Р Е Д И Н С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я  
Б Р Е Д И Н С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  

Ч Е Л Я Б И Н С К О Й  О Б Л А С Т И
___________________ Р Е Ш Е Н И Е ____________________

ул. Ленина, д. 42, п. Бреды, Челябинская область, Российская Федерация, 457310, тел. (351-41) 3-40-60, факс (351-41) 3-40-60

/9  /е.201^г.

О внесении изменений в 
Положение о земельном налоге

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом 
Брединского сельского поселения Брединского муниципального района 
Челябинской области Совет депутатов Брединского сельского поселения 
Брединского муниципального района Челябинской области 
РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о земельном налоге, утвержденное решением 
Совета депутатов Брединского сельского поселения от 9 ноября 2005 года № 9 
(в редакции решения Совета депутатов Брединского сельского поселения от 20 
ноября 2014 года 15) следующие изменения:

1) подпункт 3 пункта 5 изложить в следующей редакции:
<-<3) организации, финансируемые за счет средств бюджета Брединского 

сельского поселения Брединского муниципального района Челябинской 
области.».

2. Направить настоящее решение главе Брединского сельского поселения 
для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее 
даты его опубликования.

Действие положения подпункта 3 пункта 5 Положения о земельном 
налоге, утвержденного решением Совета депутатов Брединского сельского 
поселения от 9 ноября 2005 года № 9, в редакции настоящего решения 
распространяется на правоотношения, связанные с исчислением земельного 
налога с 1 января 2018 года.

Председатель Совета депутатов 
Брединского сельского поселен 
Брединского муниципального ра 
Челябинской области

Г лава Брединскогр сельского поселе 
« ^ »  201 ^ г .

Н.А. Хаматова 

В.А. Стансков


